
LISTAS DE SALIDA 3ª JORNADA LIGA BENJAMÍN, 3ª JORNADA LIG A BENJAMÍN

, 14/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

50 m. BRAZA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JIMÉNEZ MARTÍN IZAN C.N. PARETS2 2006047572837 25m-M59:59:59.5
9CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET3 2006054178447 25m-M59:59:59.5
9CASTAÑEDA HUERGA DAVID C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2006053868766 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET1 2006000899001 25m-M1:20.12
FERNÁNDEZ GÓMEZ RAÚL C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2006053871428 25m-M1:10.47
PRIETO MUÑOZ PAU A.N. GRAMENET3 2006049457308 25m-M1:06.34
FERNÁNDEZ DE BEASCOA IÑAKI C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2006053866539 25m-M1:08.60
PRIETO MUÑOZ ADRIA A.N. GRAMENET5 2006049457307 25m-M1:14.74
SAENZ DE PABLO VALENZUELA MARC C.N. PARETS6 2006P00699009 25m-M1:25.13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ESTEVE DOMENECH XAVI C.N.PIERA1 2006P01375005 25m-M1:01.81
JIMÉNEZ RÍSQUEZ ALEX C.N. PARETS2 2006047571253 25m-M58.67
ARRUGA MORENO ALVARO C.N.PIERA3 2006048064617 25m-M52.24
FRESNILLO RODRIGUEZ RAUL C.N.PIERA4 2006049286523 25m-M55.24
GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET5 2006P00899004 25m-M1:00.99
SARABIA FERNÁNDEZ MARCOS A.N. GRAMENET6 2006053831271 25m-M1:05.66

50 m. BRAZA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BIETO SARRÓ BERTA C.N. PARETS1 2006049363467 25m-M59:59:59.5
9RODRÍGUEZ PÉREZ NORMA C.N. PARETS2 2006P00699008 25m-M59:59:59.5
9GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET3 2006053828630 25m-M1:11.63

TORRIJOS VERA NURIA C.N.PIERA4 2006047119577 25m-M1:16.38
FERRER TORRES MARTA C.N. PARETS5 2006053641863 25m-M59:59:59.5

9COS POZO ARIADNA C.N.PIERA6 2006046490333 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PEREZ ANES NEREA C.N.PIERA1 2006047132555 25m-M1:03.34
MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET2 2006P00899005 25m-M1:01.71
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET3 2006053830010 25m-M56.84
RODA GIMENO MARTINA A.N. GRAMENET4 2006053834095 25m-M1:00.74
CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET5 2006054174281 25m-M1:03.03
PORQUERAS MAUDES MIREIA C.N. PARETS6 2006048177715 25m-M1:04.46

50 m. BRAZA MASCULINO3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3ª JORNADA LIGA BENJAMÍN, 3ª JORNADA LIG A BENJAMÍN

, 14/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MÁRQUEZ BELMONTE SERGIO C.N. PARETS2 2005048168321 25m-M59:59:59.5
9PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET3 2005054316582 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ FONS NACHO C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2005053299139 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MALONDA TORTAJADA GERARD C.N. PARETS1 2005077129140 25m-M59:59:59.5
9PALOMARES TUELLS JAVIER C.N. CERDANYOLA2 2005AAD863830 25m-M1:24.67

ABOYTEZ RODA CARLOS TENOCH A.N. GRAMENET3 2005054314346 25m-M59.54
POPA MATIAS C.N. PARETS4 2005Y0801280C 25m-M1:04.19
MARTINEZ FERRER JAN C.N. PARETS5 2005P00699016 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MONTORO ALGARA THOMAS C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2005053866792 25m-M56.14
ALVARO GALLEGO AITOR C.N.PIERA2 2005026272483 25m-M54.06
FONT BEJARANO JULEN C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2005048264919
TAPIAS RUBIO JAN C.N. PARETS4 2005P00699056 25m-M53.73
RAMOS RIULAS JOEL C.N. PARETS5 2005025634113 25m-M54.86
GILET MATHIS C.E. EUROPA SPORTS CENT6 20050Y0485321 25m-M56.21

100 m. BRAZA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZAIDI EL AZZOUZI YASMIN A.N. GRAMENET2 2005054317930 25m-M59:59:59.5
9LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET3 2005048216550 25m-M2:24.17

ZAMBRANO ELVIRA PAULA C.N. PARETS4 2005P00699058 25m-M2:37.77
LLONGUERAS IGLESIAS JANA CHAN C.N.PIERA5 2005047595479 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LLOPART MEDINA MAR C.N.PIERA1 2005047124103 25m-M2:15.88
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET2 2005054038779 25m-M2:07.79
NOTARIO RUIZ MAR C.N. SANTA PERPETUA3 2005020554555 25m-M1:58.75
CHOCARRO LÓPEZ CARLOTA C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2005047421950 25m-M2:03.30
PALOMARES TUELLS STELLA C.N. CERDANYOLA5 2005AAD863833 25m-M2:09.11
LLOBET MIMO MARINA C.N. CERDANYOLA6 2005047239563 25m-M2:19.46

100 m. BRAZA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

COMERON LOPEZ ALEXANDRE C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2004054325532 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ LENO IKER C.N.PIERA3 2004047120635 25m-M2:14.26

RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET4 2004053834632 25m-M2:15.12
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LISTAS DE SALIDA 3ª JORNADA LIGA BENJAMÍN, 3ª JORNADA LIG A BENJAMÍN

, 14/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN GIORDANO IAN C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2004040563796 25m-M2:00.24
JIMENEZ HERNANDEZ MARC A.N. GRAMENET3 2004043575146 25m-M1:58.51
PORQUERAS MAUDES ROGER C.N. PARETS4 2004048177714 25m-M1:59.26
COCA NAVARRO MIQUEL C.N. PARETS5 2004P00699011 25m-M2:09.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA1 2004P00244071 25m-M1:50.20
CABEZUELO AREVALO ALBERT A.N. GRAMENET2 2004053339471 25m-M1:46.66
NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA3 2004047238020 25m-M1:35.41
BLANES FRIGOLA ALEIX C.N.PIERA4 2004047751168 25m-M1:45.50
GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET5 2004053831638 25m-M1:47.40
SOLER SANZ JAUME C.N.PIERA6 2004047124307 25m-M1:50.41

50 m. LIBRE MASCULINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JIMÉNEZ MARTÍN IZAN C.N. PARETS2 2006047572837 25m-M59:59:59.5
9PRIETO MUÑOZ ADRIA A.N. GRAMENET3 2006049457307 25m-M1:04.02

SAENZ DE PABLO VALENZUELA MARC C.N. PARETS4 2006P00699009 25m-M1:07.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FERNÁNDEZ DE BEASCOA IÑAKI C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2006053866539 25m-M58.22
GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET2 2006P00899004 25m-M50.61
ESTEVE DOMENECH XAVI C.N.PIERA3 2006P01375005 25m-M50.05
CASTAÑEDA HUERGA DAVID C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2006053868766 25m-M50.53
FERNÁNDEZ GÓMEZ RAÚL C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2006053871428 25m-M51.84
PRIETO MUÑOZ PAU A.N. GRAMENET6 2006049457308 25m-M58.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FRESNILLO RODRIGUEZ RAUL C.N.PIERA1 2006049286523 25m-M49.35
SARABIA FERNÁNDEZ MARCOS A.N. GRAMENET2 2006053831271 25m-M44.77
ARRUGA MORENO ALVARO C.N.PIERA3 2006048064617 25m-M39.57
JIMÉNEZ RÍSQUEZ ALEX C.N. PARETS4 2006047571253 25m-M40.69
CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET5 2006054178447 25m-M48.29
CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET6 2006000899001 25m-M49.40

50 m. LIBRE FEMENINO7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3ª JORNADA LIGA BENJAMÍN, 3ª JORNADA LIG A BENJAMÍN

, 14/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET1 2006P00899005 25m-M57.42
CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET2 2006054174281 25m-M52.06
PORQUERAS MAUDES MIREIA C.N. PARETS3 2006048177715 25m-M49.74
BIETO SARRÓ BERTA C.N. PARETS4 2006049363467 25m-M50.91
FERRER TORRES MARTA C.N. PARETS5 2006053641863 25m-M54.24
TORRIJOS VERA NURIA C.N.PIERA6 2006047119577 25m-M1:00.52

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RODRÍGUEZ PÉREZ NORMA C.N. PARETS1 2006P00699008 25m-M46.39
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET2 2006053830010 25m-M45.77
RODA GIMENO MARTINA A.N. GRAMENET3 2006053834095 25m-M42.74
PEREZ ANES NEREA C.N.PIERA4 2006047132555 25m-M44.49
COS POZO ARIADNA C.N.PIERA5 2006046490333 25m-M46.34
GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET6 2006053828630 25m-M48.61

50 m. LIBRE MASCULINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MÁRQUEZ BELMONTE SERGIO C.N. PARETS2 2005048168321 25m-M59:59:59.5
9MARTINEZ FERRER JAN C.N. PARETS3 2005P00699016 25m-M56.79

MALONDA TORTAJADA GERARD C.N. PARETS4 2005077129140 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PALOMARES TUELLS JAVIER C.N. CERDANYOLA1 2005AAD863830 25m-M53.94
ABOYTEZ RODA CARLOS TENOCH A.N. GRAMENET2 2005054314346 25m-M51.21
GILET MATHIS C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20050Y0485321 25m-M42.82
POPA MATIAS C.N. PARETS4 2005Y0801280C 25m-M47.38
PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET5 2005054316582 25m-M52.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALVARO GALLEGO AITOR C.N.PIERA1 2005026272483 25m-M41.00
MONTORO ALGARA THOMAS C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2005053866792 25m-M40.32
FONT BEJARANO JULEN C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2005048264919
TAPIAS RUBIO JAN C.N. PARETS4 2005P00699056 25m-M39.56
RAMOS RIULAS JOEL C.N. PARETS5 2005025634113 25m-M40.49
FERNANDEZ FONS NACHO C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2005053299139 25m-M42.16

100 m. LIBRE FEMENINO9

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3ª JORNADA LIGA BENJAMÍN, 3ª JORNADA LIG A BENJAMÍN

, 14/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZAIDI EL AZZOUZI YASMIN A.N. GRAMENET1 2005054317930 25m-M59:59:59.5
9ZAMBRANO ELVIRA PAULA C.N. PARETS2 2005P00699058 25m-M2:10.22

LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET3 2005048216550 25m-M1:52.78
LLOBET MIMO MARINA C.N. CERDANYOLA4 2005047239563 25m-M1:55.81
XIBELI GONZÁLEZ PAULA C.N. PARETS5 2005048175448 25m-M2:25.47

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PALOMARES TUELLS STELLA C.N. CERDANYOLA1 2005AAD863833 25m-M1:44.92
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET2 2005054038779 25m-M1:38.77
LLONGUERAS IGLESIAS JANA CHAN C.N.PIERA3 2005047595479 25m-M1:35.18
CHOCARRO LÓPEZ CARLOTA C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2005047421950 25m-M1:35.42
NOTARIO RUIZ MAR C.N. SANTA PERPETUA5 2005020554555 25m-M1:43.63
LLOPART MEDINA MAR C.N.PIERA6 2005047124103 25m-M1:46.84

100 m. LIBRE MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ LENO IKER C.N.PIERA2 2004047120635 25m-M1:54.15
MARTIN GIORDANO IAN C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2004040563796 25m-M1:45.11
COCA NAVARRO MIQUEL C.N. PARETS4 2004P00699011 25m-M1:52.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PORQUERAS MAUDES ROGER C.N. PARETS2 2004048177714 25m-M1:33.47
JIMENEZ HERNANDEZ MARC A.N. GRAMENET3 2004043575146 25m-M1:30.18
GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET4 2004053831638 25m-M1:30.47
RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET5 2004053834632 25m-M1:45.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SOLER SANZ JAUME C.N.PIERA1 2004047124307 25m-M1:20.81
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA2 2004P00244071 25m-M1:17.23
BLANES FRIGOLA ALEIX C.N.PIERA3 2004047751168 25m-M1:15.04
CABEZUELO AREVALO ALBERT A.N. GRAMENET4 2004053339471 25m-M1:16.91
NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA5 2004047238020 25m-M1:20.39
COMERON LOPEZ ALEXANDRE C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2004054325532 25m-M1:25.73

4x50 ESTILOS MIXTO11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3ª JORNADA LIGA BENJAMÍN, 3ª JORNADA LIG A BENJAMÍN

, 14/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BENJ C.N. PARETS B C.N. PARETS1 BENJ161 25m-M59:59:59.9
9C.N.PIERA BENJ C.N.PIERA2 BENJ164 25m-M03:40.66

BENJ A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET3 BENJ162 25m-M3:33.13
BENJ C.N. PARETS C.N. PARETS4 BENJ160 50m-M3:34.05
BENJ A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET5 BENJ163 25m-M59:59:59.9

9
4x50 ESTILOS FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

10 A C.N. PARETS C.N. PARETS2 10 A154 25m-E59:59:59.9
910 A C.N.PIERA C.N.PIERA4 10 A155 25m-E59:59:59.9
9

4x50 ESTILOS MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.N. PARETS C.N. PARETS1 BENJ156 25m-E59:59:59.9
9C.N.PIERA BENJ C.N.PIERA2 BENJ159 25m-M03:05.19

C.E. EUROPA SPORTS CENT C.E. EUROPA SPORTS CENT3 167
BENJ A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET4 BENJ158 25m-M3:00.32
BENJ C.N. PARETS B C.N. PARETS5 BENJ157 25m-M59:59:59.9

9
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